
       

 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 
      Načelnik 
KLASA:363-02/11-01/01 
URBROJ:2177-02/03-11-1 
Brestovac,21.02.2011.g. 
 
        Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, broj: 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04.,110/04. - Uredba, 178/04., 38/09., 79/09. i 153/09.) te članka 47.Statuta Općine 
Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/09),Općinski načelnik Općine Brestovac, 
Općinskom vijeću Općine Brestovac, podnosi 
 
                          IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PROGRAMA 
     GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2010.GODINU 
 
                                                            I. 
 
       Ovim Izvješćem daje se prikaz izvršenja gradnje objekata komunalne infrastrukture na području 
Općine Brestovac za 2010.godinu i to za: 

- izgradnja nerazvrstanih cesta i javnih površina u naseljima 
- opskrbu pitkom vodom 
- odvodnju otpadnih voda 
- izgradnju javne rasvjete 
- ostali objekti, 
  kako slijedi: 

     Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
     Kanalizacijski sustav Završje-Brestovac                                                                0,00                                                
     Vodoopskrba                                                                                                                                                                       
     Izrada idejnog i gl.projekta vod. mreže za naselja Skenderovci i Jaguplije            -                                         
     Izrada idejnog i glavnog projekta magistralnog vodovoda Sloboština-Pasikovci   - 
     Izgradnja produžetaka vodovodne mreže u naseljima                                  70.899,61                                                                                                                 
     Izgradnja javne rasvjeta                                                                                                     

- Produžetci javne rasvjete u naseljima                                                    35.380,95 
- Vodni doprinos JR Skenderovci i Busnovi                                            14.175,00  

     Izgradnja nogostupa i autobusnih ugibališta                   
      -     Autobusna ugibališta,nadstrešnice                                                         83.640,94  
     Izgradnja i dodatna ulaganja u nerazvrstane ceste i ostale objekte  
    -     most Boričevci,projektna dokumentacija                                                        0,00                                                                                             

  Ostali objekti                                          
- kapela Deževci –elektrifikacija zvona 
- škola Orljavac-legalizacija grañevine  
- groblja i ost.objekti                                                                                 99.757,33  

     UKUPNO                                                                                                    303.853,83 
 



      
                                                               II. 
 
      Sredstva za realizaciju programa gradnje objekata komunalne infrastrukture u ukupnom iznosu od   
  303.853,83 kuna osigurana su iz: 

Opći prihodi proračuna                                    103.853,83                               
Prihodi za posebne namjene                             200.000,00 
     Ukupno:                                                       303.853,83 

 
                                                              III. 
 
Ovo se Izvješće podnosi se Općinskom  vijeću Općine Brestovac na prihvaćenje. 
 
 
 
                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                 Zdravko Mandić,inž. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       

 
 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 
      Općinsko vijeće 
KLASA:363-02/11-01/01 
URBROJ:2177-02/02-11-2 
Brestovac,28.02.2011.g. 
 
 
 
      Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN, broj: 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04.,110/04. - Uredba, 178/04., 38/09., 79/09. i 153/09.) i članaka 32. Statuta Općine Brestovac  
(„Službeni glasnik Općine Brestova“, br. 3/09)Općinsko vijeće Općine Brestovac,na   sjednici, održanoj 
dana,    2011. godine, donosi 
 
                                                    Z A K L J U Č A K 
                   o prihvaćanju Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i ureñaja  
                                    komunalne infrastrukture za 2010. godinu 
 
 
      Općinsko vijeće Općine Brestovac prihvaća Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i 
ureñaja komunalne infrastrukture za 2010. godinu koje je sastavni dio ovoga Zaključka. 
 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                    Tomo Vrhovac 
 


